
Propozice k soutěžím „Mikroregion Němčicko se baví 2019“: 

 

- soutěže budou probíhat ve sportovním duchu – motiv celé akce bude odhalen při zahájení, 

- naplánovány jsou 3 soutěže týmů + 1 soutěž starostovská, 

- každá obec musí mít 6 členů týmu – soutěžících – do soutěží budou zapojeni všichni členové týmu, 

- handicapovaní vítáni, 

- pro starostovskou soutěž je nutná účast starost(k)y, případně místostarost(k)y, 

- starostovská soutěž bude vyžadovat bystrou mysl a ostříží zrak, tudíž brýle s sebou. Dále bude třeba 

jednoho člena týmu s robustnější tělesnou konstrukcí jako doprovod starosty, 

- pravidla jednotlivých soutěží budou vysvětlena před každou soutěží, 

- některé soutěže obsahují penalizace za nedodržování pravidel, proto pravidla neporušujte, tím 

předejdete zbytečnému zklamání, 

- hlavní slovo má hlavní a traťoví rozhodčí, 

- protesty lze uplatňovat po složení kauce 1000,- Kč, která v případě neoprávněnosti protestu 

propadá na dobročinné účely, 

- nenastoupení týmu do trati v určený čas automaticky znamená poslední místo v dané soutěži, 

- v případě rovnosti bodů určuje pořadí los, 

- v celkovém hodnocení může být zohledněna také sympatie, kostýmy a celkový projev týmu, 

- soutěže probíhají bez dotací EU, 

- není důležité vyhrát, ale zúčastnit se a bavit se… 

 

 

                                                                                                                rozhodčí          


